TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số:    219   /ĐTN
V/v Triệu tập ĐVTN tham dự Hội thi các nhóm tuyên truyền ca khúc cách mạng năm 2018.
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 10 tháng 5 năm 2018

	Kính gửi:

	-Đoàn phường Phú Thọ.
-Đoàn phường Chánh Nghĩa.
-Đoàn phường Phú Lợi.

-Đoàn phường Phú Hòa.
-Đoàn phường Phú Cường.

-Đoàn phường Chánh Mỹ.

Thực hiện Kế hoạch số 54-KH/TĐTN-TG, ngày 09/4/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc tổ chức Hội thi các nhóm tuyên truyền ca khúc cách mạng năm 2018, Chủ đề “Khát vọng tuổi trẻ dựng xây đất nước”;

Nay Ban Thường vụ Thành Đoàn thống nhất triệu tập ĐVTN tham dự chương trình với các nội dung như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 16 giờ 00 phút, ngày 17/5/2018 (ĐVTN tập trung tại Thành đoàn Thủ Dầu Một để đi chung xe của Thành đoàn).
- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa Lao động tỉnh Bình Dương (Đường 19, Khu dân cư Việt Sing, phường An Phú, thị xã Thuận An, tỉnh Bình Dương).
2. Thành phần, số lượng tham dự: theo danh sách kèm theo.
3. Yêu cầu:

ĐVTN được triệu tập có mặt đúng giờ và nghiêm túc tham gia đầy đủ các nội dung chương trình. Tổng hợp danh sách tham dự chương trình (theo mẫu đính kèm) gửi về văn phòng Thành đoàn theo địa chỉ thanhdoantdm@gmail.com trước 14h00 ngày 14/5/2018. Đại biểu tham dự đảm bảo trang phục áo Thanh niên Việt Nam. Mọi thông tin thắc mắc, có liên quan, xin vui lòng liên hệ đồng chí Hạ Long – UV. BTV Thành đoàn, SĐT: 0913950358.
Trên đây là công văn triệu tập ĐVTN tham dự Hội thi các nhóm tuyên truyền ca khúc cách mạng năm 2018 của Ban Thường vụ Thành đoàn, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- TTr Thành Đoàn (group mail);
- Đoàn phường trực thuộc.
- Lưu VP, đ/c Long.

D:\Thành Đoàn\Công văn\cv trieu tap tieng hat TCM.doc
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Minh Huy

BẢNG PHÂN BỐ
Thành phần, số lượng Đại biểu tham dự Hội thi các nhóm tuyên truyền ca khúc cách mạng năm 2018
	STT
	Tên đơn vị
	Số lượng ĐVTN
	Ghi chú

	1.
	Đoàn phường Phú Thọ.
	05

	2.
	Đoàn phường Chánh Nghĩa.
	05
	04 ĐVTN nam phụ hậu trường

	3.
	Đoàn phường Phú Lợi.
	05

	4.
	Đoàn phường Phú Hòa.
	05

	5.
	Đoàn phường Phú Cường.
	05

	6.
	Đoàn phường Hiệp Thành.
	05

MẪU DANH SÁCH
Đại biểu tham dự chương trình Gặp gỡ, đối thoại giữa Lãnh đạo Tỉnh và Cán bộ Đoàn,đoàn viên, thanh niên tỉnh Bình Dương
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Nội dung câu hỏi
	Ghi chú

PAGE